
 
 

UCHWAŁA NR LII/409/2023 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/312/2022 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 24 października 2022 r.w 
sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693), Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/312/2022 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 24 października 2022 r.w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2.ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

"2. Wysokość opłaty za pobyt ustala się w formie ryczałtu w kwocie 250,00 zł miesięcznie." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieprzu. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia  jej  w Dzienniku      Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7648


	UCHWAŁA NR LII/409/2023 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-27T14:08:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




